
 

 

 

 

 

 

Aktuální postavení  
TT pracovišť v ČR 

 

7. – 8. 11. 2019 | Velké Pavlovice 

Vedení spolku Transfera.cz si dovoluje srdečně pozvat své členy na setkání, které se 
uskuteční 7. - 8. listopadu ve Velkých Pavlovicích, Vinařství V&M Zborovský.  
 
Setkání je koncipováno jako soubor panelových diskuzí a související networking, kde se postupně vystřídají 

všichni přítomní členové spolku se stručným představením, výstupy činnosti, úspěchy/neúspěchy/doporučeními 

ostatním vč. debaty na konkrétní aktuální téma. 
 

Program 7. listopadu: 

10:30 – 12:00  Registrace a oběd 

    

12:00 - 14:00  Pracovní část 

• panelová diskuze členů spolku Transfera.cz I  

• panelová diskuze členů spolku Transfera.cz II  

14:30 - 16:30  Pracovní část 

• panelová diskuze členů spolku Transfera.cz III 

• panelová diskuze členů spolku Transfera.cz IV 

17:00 - 18:30  Zhodnocení výstupů, závěry, doporučení pro další směřování TT v ČR 
 

19:00    Společenský program  
Těšit se můžete na degustaci vybraných místních vín, výbornou kuchyni včetně tradiční 

svatomartinské husy a možná i nějaké to překvapení. 

Program 8. listopadu: 

9:30   Workshop „Quantum Technologies And Their Use For Armed Forces“ 
   Živý stream z pražského workshopu, více o akci zde. Předpokládaný konec ve 12:00. 

 

 

Cena:  Účastnický poplatek 1000 Kč/osoba (nezahrnuje dopravu a ubytování)  

Kapacita:  Pro zájemce o ubytování je do vyčerpání kapacity možné zajistit nocleh přímo v místě, 

lze však využít libovolných možností v okolí. Kapacita vinařství je také limitována, 

prosíme proto o racionální účast za Vaše instituce. 

 

Přihlašovat se můžete už nyní na adrese kancelar@transfera.cz. 

Více informací o místě konání na www.zborovsky.cz. 

 

http://www.ssc.cas.cz/cs/akce/cettav/8.-11.-2019-workshop-quantum-technologies/
mailto:kancelar@transfera.cz
http://www.zborovsky.cz/

